

**Jørgensen Trans og Handel ApS**

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

3. regnskabsår

CVR. nr. 38 15 23 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21. februar 2020

---

Simon Kristoffer Jørgensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Jørgensen Trans og Handel ApS Uldum Hedevej 8 7171 Uldum  Telefon: 61 60 63 37 Email: jorgensen.trans@gmail.com  CVR-nr.: 38 15 23 35 Stiftet: 1. november 2016 Hjemsted: Uldum Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Simon Kristoffer Jørgensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Østerbrogade 11 A 8722 Hedensted

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er transport af gods, udlejning af lastbiler, køb og salg samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn, herunder køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 397.339, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.095.873 og en egenkapital på kr. 1.232.649.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>798.021</b>	<b>934.767</b>
1 Personaleomkostninger	0	-72.000
2 Afskrivninger	-159.765	-92.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>638.256</b>	<b>770.061</b>
Finansielle indtægter	35	-724
Finansielle omkostninger	-124.275	-126.242
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>514.016</b>	<b>643.095</b>
Skat af årets resultat	-116.677	-143.548
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>397.339</b>	<b>499.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	397.339	499.547
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>397.339</b>	<b>499.547</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Grunde og bygninger	6.047.315	5.462.955
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.323	119.068
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.086.638</b>	<b>5.582.023</b>
Deposita	160	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>160</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>6.086.798</b>	<b>5.582.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.075	22.485
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.075</b>	<b>22.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>700</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.075</b>	<b>23.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>6.095.873</b>	<b>5.605.208</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.182.649	785.311
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.232.649</b>	<b>835.311</b>
Hensættelser til udskudt skat	12.890	18.665
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>12.890</b>	<b>18.665</b>
Prioritetsgæld	3.118.022	2.729.337
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.118.022</b>	<b>2.729.337</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	187.000	153.220
Kreditinstitutter	356.097	552.967
Modtagne forudbetalinger fra kunder	64.858	23.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.854	59.429
Selskabsskat	86.817	132.077
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	696.256	635.612
Anden gæld	326.430	465.375
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.732.312</b>	<b>2.021.895</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>4.850.334</b>	<b>4.751.232</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.095.873</b>	<b>5.605.208</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	72.000
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>72.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler	8.938	8.938
Driftsmateriel	27.603	27.603
Bygninger	80.020	56.165
Tab på solgte anlægsaktiver	43.204	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>159.765</b>	<b>92.706</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	122.452	128.480
Årets ændring i udskudt skat	-5.775	15.068
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>116.677</b>	<b>143.548</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	5.519.120	0
Tilgang 2019	664.380	5.519.120
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>6.183.500</b>	<b>5.519.120</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	56.165	0
Afskrivninger i 2019	80.020	56.165
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>136.185</b>	<b>56.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>6.047.315</b>	<b>5.462.955</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	182.701	182.702
Afgang 2019	-108.012	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>74.689</b>	<b>182.702</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	63.634	27.093
Afskrivninger på udgåede aktiver	-64.809	0
Afskrivninger i 2019	36.541	36.541
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>35.366</b>	<b>63.634</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>39.323</b>	<b>119.068</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>6 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		785.311
Årets resultat		397.338
<b>Saldo ultimo</b>		<b>1.182.649</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>1.232.649</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	2.330.022	2.118.031
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	975.000	764.526
Heraf kortfristet del	-187.000	-153.220
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.118.022</b>	<b>2.729.337</b>

### **8 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.305.022 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør kr. 6.047.315.

### **9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen
